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Velkommen til  tennissæsonen 2010 

 
Standerhejsningen afholdes lørdag 1. maj kl. 10.00 med  mor-
genmad, velkomsttale og turnering. 
Som noget nyt vil et par af banerne blive forsøgt åbnet allerede 
primo april, om vejret vil. 
TennisPiraten indeholder som vanligt, hvad der sker i den nye 
sæson f.eks. træning, turneringer og andre tennisarrangementer 
men også fakta om klubben, indmeldelse og kontingent. 
 
Sæsonens forskellige arrangementer findes i aktivitetskalende-
ren. Endelig er listen med nyttige telefonnumre anbragt bagest i 
bladet. 
                        

God fornøjelse med sæson 2010 
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Husk at sende  

 adresser, telefonnumre og e-mailadresser til: 
indmelding@tisvildetennis.dk 
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TennisPiraten 
For at spare udgifter til trykning og udsendelse har tennisudvalget be-
sluttet, at denne udgave af TennisPiraten er den sidste trykte 
udgave . 
Det er ved at være almindelig praksis i mange sportsklubber at lægge 
information til medlemmerne på nettet . Derfor vil TennisPiraten også 
være at finde på Tisvilde Tennis’ hjemmeside www.tisvildetennis.dk . 
Der arbejdes på at opdatere og modernisere hjemmesiden, således at 
al information om klubben vil findes der fra 2011. 
 
Betaling via PBS 
I lighed med de fleste andre sportsklubber vil vi fremover opkræve kon-
tingentet via PBS, hvilket vil være en væsentlig forenkling, både for 
klubben og for jer. PBS vil i år udsende girokort til alle, der var medlem 
sidste år med opfordring til at melde sig til PBS, der så fremover vil op-
kræve kontingentet direkte fra jeres bankkonto. 
 
Fakta om Tisvilde Tennis (TT) 
Tisvilde Tennis (TT) er en afdeling under Tisvildeleje Gymnastik 
Forening, TGF.TGF ledes af en bestyrelse med Allan Thoft Jensen som 
formand.  

TT har 396 medlemmer og råder over 6 baner, hvoraf den ene ligger 
ved Idrætshuset på Tisvilde Hovedgade, kaldet "Gammel bane", og de 
5 andre ved idrætsanlægget på Godhavnsvej. Godhavnshuset med 
Center Corner er TTs klubhus. Klubbens vedtægter skal opdateres og 
vil blive sat op i Center Corner i god tid før medlemsmødet. 

Tisvilde Tennis ledes af tennisudvalget med Steffen Andersen som for-
mand. Udvalget vælges på tennisafdelingens ordinære medlemsmøde, 

som afholdes den første søndag i juli, i år  
                   
  
 
søndag den 4 juli kl. 10 i Godhavnshuset. 
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Fotos af MR 
 
 
 
Anlægget, tider og aktiviteter 
 
Juniorer                   
Tisvilde Tennis’ Junior Camp 
 
I år vil der igen være muligheden for at tilmelde sig den populære Junior 
Camp,  
Vores Junior Camp var sidste år en kæmpe succes med 70 deltagere og 
vi håber på en lige så stor succes i år. 
Junior Camp 2010 vil finde sted i uge 27, mandag 5. juli - fredag 9. 
juli. og alle er velkomne. 
Om mandagen spilles der kl. 9 - 14. Så husk madpakke den første dag. 
Tirsdag - fredag er spillerne delt op i to hold således, at der er et hold mel-
lem kl. 9 -12 og et hold mellem kl. 13 -16.   
Tilmelding sker ved at skrive en mail med følgende info: 
Navn, adresse, alder, tlf-nummer,medlem eller ej (evt. ønsker i forhold til 
formiddag eller eftermiddag) og send den til: 
 tisvilde.juniorcamp@gmail.com  
 
Prisen er 500 kr. for medlemmer og 600 kr. for ikke-medlemmer. 
Vi glæder os til at se jer til sol, sommer og tennis:-) 
De bedste hilsner  - Tennistrænerne - Rasmus og Preben 
 
Juniortræning 
Der er juniortræning i maj og juni lørdag kl. 13—15 og i juli og august ons-
dag kl. 16-18, sidste gang den 18. august.  
Der er ikke juniortræning i ugen med Junior Camp. 
Se opslag i Center Corner eller på hjemmesiden. 
 
Information 
I Center Corner er der et juniorhjørne, hvor du kan se, hvad der sker for 
dig som junior. Her kan du bl.a. se, hvem der træner de forskellige onsda-
ge. 
Har du spørgsmål eller forslag, er du velkommen til at kontakte en fra 
tennisudvalget. 
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Seniorer 
Seniortræning  
For de voksne holder vi igen seniortræning i uge 28 og 29 (se opslag i 
Center Corner) og seniortræningen er en god mulighed for at gribe ket-
cheren og få spillet med andre af klubbens medlemmer. 
 
Uanset niveau er du velkommen til at deltage. Seniortræningen hen-
vender sig nemlig både til begynderen og den mere rutinerede. 
 
’Kom og slå’ 
’Kom og slå’ er et socialt arrangement.  Gamle og nye spillere kan få 
lidt træning og samtidig møde andre, som måske netop står og mangler 
en at spille med. Der lægges mest vægt på det sociale, og der er ikke 
tale om privat træning. 
’Kom og slå’  er i maj og juni om lørdagen kl. 15-17 og i juli og august 
om onsdagen kl.18-20 bortset fra uge 28 og 29, hvor der er seniortræ-
ning. 
  
Åbne doubler 
Et andet  arrangement er åbne herre-, dame- og mixdoubler mandage 
10 – 12 fra 3. maj. Alle er velkomne, men for at deltage kræves der 
grundlæggende spillemæssige kundskaber.  
 
Onsdage 10-12 fra 5. maj er der åbne damedoubler, også her kræves 
der grundlæggende spillemæssige kundskaber. 
 
Onsdage fra 5. maj kl. 10 – 12 vil boldmaskinen med en 
”maskinpasser” være til disposition i 15 minutters moduler. 
 
Bemærk venligst reglerne for privat træning: se opslag i Center 
Corner eller på hjemmesiden.   
 
Tennis-clinic og kunsten at spille tennis. 
Årets tennis-clinic foregår i uge 28. Clinic’en er niveauopdelt og er både 
for begyndere og for øvede spillere. Den består af 8 timers træning for 
6 deltagere fordelt over 4 dage. Pris 400 kr. Man kan tilmelde sig allere-
de nu til: 
Preben Keldsen, 
 tlf. 20440407, 
mail pk@bodyfeedback.dk 
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Grilltennis for alle på torsdage kl.18  fra 1. juli  til 19. 
august. 
Vi hygger os med herre-, dame- og mixdoubler. Bagefter tændes grillen 
og vi spiser sammen. 
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Noget om holdene 
OB/OG 45 – 2009. 
De sidste 12 år har klubben haft to hold tilmeldt OB /OG 45 – turnerin-
gerne under Sjællands Tennis Union. Men på grund af brug af spillere, 
som tillige spillede for københavnske klubber, blev begge vore hold ef-
ter afslutningen af forrige sæson rykket en plads ned i rækkerne – sam-
tidig med, at det blev indskærpet, at spillerne ikke måtte stille op for  
andre klubber end Tisvilde. Dette indebar, at vi i 2009 kun stillede med 
et hold. 
Holdet bestod herefter af følgende spillere: Ulla Hovgaard, Mette 
Kretzschmer, Nina Harbom, Inger Rasmussen, Kim Hedetoft, Bo Pe-
dersen, Hans Ottzen, Thomas Brandt, Jan Lauest og undertegnede. 
  
Holdet spillede i serie 2, hvor vi lagde ud med en 8-0 sejr over Virum 2, 
hvorefter vi tabte stort til Lyngby 3 og knebent til Birkerød 2. Efter 3 
kampe havde vi kun skrabet 5 point sammen. Inden den sidste hold- 
kamp kunne vi således både risikere at rykke ned og have chancen for 
oprykning. Da vi på denne skæbnedag vandt over Græsted, samtidig 
med at Birkerød overraskende tabte til bundproppen Virum,  sluttede vi 
på 2. pladsen, som giver adgang til at spille oprykningskamp mod den 
næstsidst placerede klub i serie 1, hvilket var Køge. 
  
I starten af september spillede vi i nogle utrolig spændende kampe 4 -4  
i Køge, hvor specielt Bo gjorde sig bemærket ved – trods en pludselig 
opstået fiberskade – at vinde 1. doublen sammen med Kim! På grund 
af det uafgjorte resultat blev de vundne sæt herefter afgørende, hvor 
det blev udslagsgivende, at Tisvilde havde vundet to sæt mere end vo-
res modstander. 
Det samlede resultat blev herefter, at vi er rykket op og i den kommen-
de sæson skal spille i serie 1. 
Konkurrencen på holdet i 2010  bliver hård – men vi er åbne for nye og 
specielt yngre kandidater til holdet i den kommen-
de sæson. 
  
Jan Hoffmeyer. 
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Veteraner  2009 
Vi har spillet 5 kampe mod Farum, Vedbæk, Greve, Lyngby og Herlev 
Vi vandt over Farum og Vedbæk og spillede uafgjort mod Greve, Lyng-
by og Herlev samlet blev vi nummer 2 ubesejret og en uafgjort kamp 
mod Herlev, der rykkede op. Alt i alt en god sæson. 
Holdet bestod af Grethe Steen, Mie Andersen, Inger Rasmussen, Sø-
ren Viltoft, Jens Øhrwald, Ole Baun, Hans Christian Nielsen og under-
tegnede Vi har et godt bruttoveteranhold, som 
med lidt mere træning her i starten af 2010 vil 
komme til at stå stærkt. 
 
Venlig hilsen 
Steffen Andersen 
 

.Holdtræning 
Igen i år afholder klubben træning for holdspillere og spillere, der har 
lyst til at spille på hold. Træning og holdudtagelse foregår : 
lørdag d. 8. maj kl.12—15 for  veteraner . 
søndag den 9. maj kl. 9 - 12 for Old Boys/OldGirls 
Man møder bare op. 
 
Trænere  
Flere af vores faste trænere vil gerne drosle lidt ned, så vi søger 
nye trænere. 
Hvis du har mod på det, vil vi MEGET gerne høre fra  dig. Se opslag 
i Center Corner. 
 
Klubturneringen 2009 
Klubturneringen var igen en stor succes. Iben og Rasmus stod for afvik-
lingen på fin vis. 
Mange bidrog med sandwichsmøring og kagebagning og det håber vi 
også vil være tilfældet i år. 
 
Klubfesten 2009 
Klubfesten blev en stor succes med 70 deltagere . Flere kunne der ikke 
være i vores eget klubhus.  
Fornemt arrangeret af Morten Bjørner og mange hjælpere. Prisen for 
deltagelse inkluderede også oprydning, hvilket var en super ting. 
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Banerne og deres vedligeholdelse 
 
Der er indgået aftale med HP Tennisanlæg A/S, om forårsklargøring af 
banerne, som i 2009 var en stor succes. Vandingsanlægget på bane 1-
2-3-4-5, har fungeret rigtig godt. Alle baner har været super at spille på 
og vi har undgået baner med ujævnt underlag i de første uger.  
 
Styring af vandingen, som foregår om natten har været effektiv en  
regnsensor på klubhuset vil afbryde vanding under regnvejr. På samtli-
ge baner vil er der mulighed for manuel ekstra spot vanding, når dette 
må kræves. 
 
HP Tennisanlæg A/S står også i år for forårsklargøring af bane 1-2-3-4-
5 samt ’Gammel bane’. 
 
Daglig vedligeholdelse udføres af Sven Grønvall efter aftalt plan såle-
des, at banerne altid har en god og tilfredsstillende standard. 
Udendørsarealer og klubhus er passet og plejet af Bjarne Kardos. Klub-
huset blev malet i sensommeren 2009 og der blev samtidig ryddet op 
omkring huset. Græs og beplantning er  ligeledes vedligeholdt. 
 
Beplantningen mellem bane 5 og 2/3 vil blive skåret ned til lav højde. 

 

 

 

 

 

 

 
Husk, at det er nødvendigt, at alle deltager i den daglige op-
rydning på og omkring banerne, dertil hører også tø mning af 
affaldsspande, inden de løber over. 
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Noget for alle 
 

Kontingent for sæsonen 2010 : 
Juniorer (født i 1992 eller senere): kr. 400,- 
Seniorer: kr. 700,- ,  
Passive: kr. 100,-  
 
Nye, aktive seniormedlemmer betaler desuden et indskud til 
banefonden på kr. 200,-, d.v.s. ialt kr. 900,- det første år. 
 
Sidste rettidige indbetaling: 3. maj 2010  
Klubben går fra og med i år over til at lade PBS overtage kontingentop-
krævningen. Det betyder, at der også bliver mulighed for at tilmelde sig 
automatisk opkrævning, ligesom der fortsat vil være mulighed for at be-
tale over giro. Der kan fortsat betales for  flere medlemmer på én gang.  
Ved betaling efter 3. maj kan man risikere, at ens nummer inddrages.  
Har man problemer med at betale til dette tidspunkt, kan aftale træffes 
med Iben Spliid (3929 0103/6126 9162) eller e-mail: 
 indmelding@tisvildetennis.dk. 

Medlemslisten 
Liste med navne, adresser, telefonnumre og medlemsnumre  på 
medlemmer , der har betalt kontingent, vil blive hængt op i Center 
Corner. 
Vi bruger elektronisk kommunikation i større og større udstrækning, 
Derfor er det vigtigt for klubben at få evt. opdate ring af e-mail-
adresser.  
Send dem til: indmelding@tisvildetennis.dk Husk ogs å at meddele 
ændring i telefonnumre ! 
 
Medlemslisten ajourføres kun et par gange i løbet af sæsonen, så  be-
tal til tiden, hvis I vil være sikker på at stå med på listen. 

Flytning  
Flytning meddeles ved at lægge en seddel i postkassen i Center Corner 
eller ved at notere på den ophængte medlemsliste eller meddele det 
direkte til Iben Spliid.  
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Gæstespil  
Medlemmer kan spille med gæster. Det skal noteres på listen  
”Gæstespil”, der er ophængt i Center Corner. Det koster 50 kr. pr. gæ-
stespil. Beløbet opkræves samtidig med næste års kontingent.   
 
Indmeldelse  
I Center Corner hænger indmeldelsesblanketter, som kan udfyldes og 
lægges i postkassen på stedet. Man kan også kontakte Iben Spliid.  
Der er for tiden ingen venteliste. Nye medlemmer får ikke tilsendt med-
lemsnummer. Nummeret vil fremgå af medlemslisten i Center Corner. 
Indtil man er optaget på listen skriver man ”nyt medlem” ved tegning af 
bane.  
Klubben kan få kommunalt tilskud til unge medlemmer  under 25 
år. Derfor er det vigtigt, at nye medlemmer oplyser  fødselsdag og -
år.  
Udmeldelse  
Udmeldelse kan ske ved at lægge en seddel i postkassen i Center Cor-
ner eller kontakte Iben Spliid. Betalt kontingent refunderes ikke. 

Hjertestarter. 
Klubben indgik i  december 2009 en fadderaftale med Trygfonden. 
Hjertestarteren vil blive installeret i klubhuset inden standardhejsnin-
gen. I april vil Trygfonden arrangere et 4 timers brugerkursus for en 
halv snes medlemmer. Fadderskabsaftalen gælder i første omgang for 
3 år, hvor vi er ansvarlige for starteren, og bl.a. skal have den forsikret 
mod brand, vandskade og indbrudstyveri.  
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Regler for ranglisten  
1. Forudsætninger for at stå på ranglisten 
For at kunne stå på ranglisten skal man være medlem af klubben og 
enten stille op i klubturneringen eller spille mindst én udfordringskamp 
om året.  
2. Principper for ranglisten 
Ranglisten baseres på udfordringskampe og klubturneringen. 
3. Udfordringskampe 
Man kan udfordre 4 pladser op eller, hvis man ikke i forvejen står på 
listen, udfordre hvem som helst. Bemærk dog særreglen for 
herresingle. 
4. Klubturnering 
a. Hver kamp i klubturneringen tæller som en udfordringskamp, dog 
med den undtagelse, at man ikke er begrænset af 4-pladser-op-reglen. 
b. Ranglisten ændres i den rækkefølge, kampene slutter, hvilket den 
ranglisteansvarlige, Kasper Lauest, står for. 
c. En kamp i turneringen skal rent faktisk påbegyndes, før den tæller 
som en udfordringskamp. 
d. Mødes to spillere, der ikke er på ranglisten, bliver taberen sat som 
sidst på ranglisten og vinderen næstsidst. 
5. Entydighedskrav 
Man kan ikke stå på både herresingle A og herresingle B ranglisten. 
Man kan godt stå på både junior- og seniorranglister og på både senior- 
og superseniorranglister. Man kan kun stå på doubleranglister med én 
makker. 
 
Noget om klubbens regnskab 2009 
Jens Nørgaard beretter, at Tisvilde Tennis havde et tilfredsstillende  
resultat i 2009, idet året gav et overskud på 10.913 efter henlæggelse 
af 29.760 til banefonden. Antallet af aktive medlemmer var 372 mod 
379 i 2008. 
Den største begivenhed i 2009 var etablering af et automatisk van-
dingsanlæg til 125.000, der mere end opfyldte forventningerne, idet vi 
ud over besparelser i den løbende vedligeholdelse også fik en væsent-
lig kvalitetsforbedring af banerne. 
Tisvilde Tennis kapital blev forøget fra 105.564 til 116.477, hvorimod 
banefonden faldt fra 164.184 til 69.278. 
Der er ikke planlagt større udgiftskrævende aktiviteter i 2010, så vi reg-
ner med at året vil give et mindre overskud. 
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Klubmestre 2009 
     
    1   2 
Herresingle 14+ Lukas Bjørnvad Tobias Bjørnvad 
 
Damesingle A  Anne Hvidt  Mette Boye 
Damesingle B  Julie Padek  Pernille Munk 
 
Herresingle A  Kim Nielson  Rasmus Andersen 
Herresingle B  Lukas Ritlov  Anders Lavesen 
Herresingle 45+ Preben Kjeldsen Jan Bretvad 
Herresingle 55+ Friis Petersen             Hans Ottzen 
Herresingle 65+ Henrik Kehlet  Christian Friis 
 
Damedouble  Kirstine Rasmussen Julie Padek 
              Mette Boye  Anne Reinhard 
Damedouble 40+ Ilse Johansen  Ellen A 
   Bente Henriksen Hanne H 
Damedouble 50+ Frances Ingles Mie Andersen 
   Iben Lauest  Grete Steen 
Damedouble 60+ Bente Henriksen Mie Andersen 
   Merete Arnung Grete Steen 
 
Herredouble  Kim Hedetoft  Mikkel Drescher 
   Alexander Hedetoft Preben Kjeldsen 
Herredouble 45+ Friis Petersen             Peter Wessel 
   Asger Aamund Anders Lavesen 
Herredouble 55+ Jokum Kofoed  Jan Lauest 
   Carl-Johan Howitz Hans Ottzen 
Herredouble 65+ Henrik Kehlet  Kurt Reinhard 
   Asger Aamund Thomas Winstedt  
Herredouble 70+        Niels Mossing  Jens Juel Berg 
   Bob Dudash  Morten Bjørner 
Mixdouble  Rasmus Andersen Henrik Müller 
   Frederikke Karst Anne Cecilie Arnung 
Mixdouble 40-45+ Kim Nielson  Lars Thykier 
   Nina Nielson  Charlotte Malther 
 
Mixdouble 60-65+ Francis Ingels             Vibeke Larsen 
                                   Niels-Ole Ingels  Kurt Larsen 
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Klubturneringen år 2010 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
Klubturneringen begynder  fredag den 23. juli  kl. 17.00 og afsluttes 
lørdag den 7. august, hvorefter vi går til klubfest om aftenen. Der reser-
veret plads i Idrætshuset på Hovedgaden 
Klubturneringen er sædvanen tro et af årets højdepunkter. Der er altid 
god stemning på ’tribunerne’, vejret plejer at være med os, fadøl og 
sodavand er kølige og alle plejer at være glade. 
 
Vi glæder os  til  turneringen, og vi krydser fingre for, at succesen bliver 
gentaget. Men som sagt tidligere: husk det nu, reserver dagene til store 
tennisoplevelser. 

Der spilles i week-endere:  
23.-25. juli  

30.,31.juli og 1. august 
7.-8.august 
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Referat af medlemsmøde i Tisvilde Tennis 5. juli 
2009 kl. 10 i klubhuset 
 
1. Valg af ordstyrer og referent  
Peter Klitgaard blev valgt til ordstyrer og Michaela Rosendal til referent. 
 
2. Formandens beretning  
HP Tennisanlæg A/S har stået for installation af det nye vandingsanlæg 
og forårsklargøringen. Klubbens nye banemand Sven Grønvall står for 
banernes vedligeholdelse sammen med klubbens baneansvarlige KG. 
 
Klubben har gennem Morten Bjørner (MB) søgt Trygfonden om en hjer-
testarter, en transportabel, batteridrevet maskine, som skal betjenes 
manuelt. 
 
Marie-Louise Kejser (MLK) gør et stort arbejde sammen med Bjarne for 
et området omkring banerne holdes i fin stand. 
 
Iben Spliid får en særlig tak for sin varetagelse af medlemsregistrering 
og –kartotek. 
 
Det er ikke lykkedes, at opstille endnu et Old Boys/Girls- og et senior-
hold. Flere spillere har valgt at repræsentere deres vinterklubber og 
SLTU har meddelt, at man ikke kan spille for to klubber, selvom de er i 
hvert sit forbund (KTU og SLTU). Klubben stiller med et Old Boys/Girls- 
og et Veteranhold. 
 
Elektronisk banebooking er blevet drøftet i bestyrelsen. Den medfører 
en investering på 5.000 kr. Dertil skal lægges ca. 2.000 til overføring af 
medlemsliste, et abonnement på banebooking systemet samt en let 
tilgængelig skærm til opsætning i klubben til ca. 15.000 kr.  Bestyrelsen 
er interesseret i at høre medlemmernes mening.  
 
Kristian Grauengaard (KG), Rasmus Andersen (RA) og Iben Lauest (IL) 
vil stå for klubturnering 2009. Til klubfesten 8.8. står MB for at skaffe 
mad og KG for øl. Frivillige opfordres til at melde sig.  
 
IL genopstiller ikke. 
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Kommentarer til beretningen: 
Hjertestarteren kræver kursus i ret brug. Preben Kjeldsen tilbød sig. 
 
Flere støttede et elektronisk banebookingsystem. Systemet vil være en 
stor hjælp for medlemmer, som bor længere væk. Man kan både bestil-
le og afbestille. Man kan let finde medlemmers medlemsnumre.  Det 
giver en bedre udnyttelse af banerne. En lettelse for trænerne – og for 
medlemmernes hukommelse. 
 
Nogle udtrykte skepsis blandt andet på grund af mulighed for hærværk, 
manglende behov, der  er ca. fire uger, hvor der er tryk på banerne. 
Nogle medlemmer har ikke adgang til en computer i sommerhuset. 
 
Både bookingsystemets og hjertestarterens placering blev omtalt. De 
skal være tilgængelige men kan derved også blive udsat for hærværk. 
 
Bestyrelsen blev opfordret til at udarbejde statistik over brug af tennis-
banerne. 
 
MB omtalte installation af sensor lys, når klubhuset skal låses om afte-
nen.  
 
Beretningen blev godkendt. 
 
3. Regnskab 2008  
Jens Nørgaard (JN) omtalte 2008 som et regnskabsmæssigt roligt år 
med et overskud på 12.000 kr. og et uændret medlemstal. Der blev 
henlagt 30.000 til banefond, som ved udgang af 2008 beløb sig til 
164.000 kr. En boldmaskine og nogle juniorketsjere er blevet betalt af 
kommunen og Idrættens Venner. 
I 2009 er der brugt 120.000 kr. til det nye vandingsanlæg. Banefonden 
vil så udgøre ca. 74.000. Det faldende medlemstal kan skabe økonomi-
ske vanskeligheder. 
 
Regnskabet blev godkendt. 
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4. Valg af udvalgsmedlemmer  
 
På valg er: 
Iben Laust (formand) IL  ikke villig til genvalg 
Rasmus Andersen     RA  ikke villig til genvalg 
Marie-Louise Kejser   MLK  villig til genvalg 
Kristian Grauengaard KG  villig til genvalg 
Jens Nørgaard           JN  villig til genvalg 
Michaela Rosendal (suppleant)  villig til genvalg 
 
Henrik Müller har sagt ja til at indtræde i udvalget og Lise Vodder til at 
blive suppleant. Steffen Andersen lod sig efter nogen tøven overtale til 
at indtræde i udvalget og han indvilgede i at blive klubbens nye for-
mand. 
5. Eventuelt  
 
Klubturnering 
Deadline for tilmelding er 12. juli. Turneringen foregår på fastlagt tids-
punkter. Der skal spilles med Slazenger bolde. Næste års klubturne-
ringsprogram trykkes med større skrift. 
Aldersangivelsen for de forskellige rækker betyder, at deltagere skal 
fylde år i det pågældende år. 
Der efterlystes en turneringsrække for begyndere eller ikke så gode 
spillere samt en række for forældre og børn. Kom-og-slå trænere skulle 
opfordre til deltagelse i turnering 
Det blev understreget, at klubturneringen er en sjov og spændende so-
cial begivenhed,  
 
Boldmaskinen 
Boldmaskinen fik ros. Den skal kunne bruges af alle – ikke kun træne-
re. Brugen af den skal være gratis og den skal være tilgængelig. Den 
skal behandles med forsigtighed og man skal instrueres i at bruge den. 
Hvem skal undervise – bestyrelsens medlemmer ?? En brugskalender 
kunne oprettes. 
 
OK Nord 
Der var en livlig drøftelse af forbindelsen til Orienteringsklubben OK 
Nord, som også bruger huset, dog uden at betale for brugen, hvilket 
skabte stor undren. 
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Samarbejdet er tungt. Der er problemer med ad-
gang til diverse lokaler i klubhuset, som er aflåst af 
OK Nord. Der blev omtalt en fælles kalender for 
brug af de forskellige lokaler. 
 MLK og MB deltager i TGF’s møder og i et nedsat 
husudvalg, hvor sagen drøftes. Problemet er bl.a. , at OK Nord ikke er 
medlem af TGF. Hvilket forum kan man møde OK Nord i? 
Kommunen betaler 75 % af udgifter til huset. TennisTennis og OK skal 
betale 25%.  
 
Trænere 
TennisPiraten indeholder en liste på ti trænere. Det viser sig, at mange 
er ophørt med at være trænere. Rekrutteringen er svær.  
Der var forslag om, at trænerne skal betale 10 % til klubben for brug af 
bolde og div. faciliteter. Forslaget fik ikke opbakning.  
 
Information om klubbens aktiviteter 
Der var kritik af, at det er svært at finde oplysninger om praktiske for-
hold om klubben og dens arrangementer. Der er ingen opslag i Tisvil-
deleje om klubben. Sæsonen skulle måske udvides. 
RA  imødegik kritikken. Klubbens hjemmeside er let at finde på Google 
og siden oplyser om, hvad der foregår. 
 
KG foreslog en nedskæring af midterhegn på den ene side af banerne 
1 og 2, så det er lettere at følge kampene på banerne. Det medførte en 
livlig drøftelse med lige dele støtte og skepsis for forslaget. 
 
Der blev stillet spørgsmål om, hvad det er for doubler, der tegner baner 
mandag og onsdag formiddag 10-12. Forklaringen er, at der er faste 
fællesarrangementer for alle de pågældende dage. 
 
Tak til Rasmus og Iben 
JN takkede RA og IL  på klubbens vegne for deres store indsats i hen-
holdsvis otte og to år i klubbens bestyrelse. 
Ordstyrer Peter  takkede for livlig deltagelse og mødet sluttede ca. 
11.45.  
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Maj 2010 

 
 
 

L1 Standerhejsning 
S  2  
M 3                                       18 
T  4                                      

  O  5  
T  6  
F  7  
L 8  Veteranudtagelse 12-15 

Juniortræning 13-15 
Kom og slå  15-17 

S 9   OB/OG udtagelse 9-12 

M10                                      19 
T11                                       
O12  
T 13  
F 14  
L 15 Juniortræning 13-15 

Kom og slå  15-17 
S 16  
M 17                                      20 
T 18                                       
O 19  
T 20  
F 21  
 L 22 Juniortræning 13-15 

Kom og slå  15-17 
S 23  
M 24                                      21 
T 25                                       
O 26  
T 27   
F  28  
L 29 Juniortræning  13-15 

Kom og slå  15-17 
S 30  
M 31                                       22 

  
  
  
  
  

Juni 2010 
T 1                                             

  O 2     

T  3  
F  4  

L 5 Juniortræning  13-15  
Kom og slå 15-17  

S 6  
M 7                                            23 

T  8                                             
O  9  

 T 10  
F 11  
L 12 Juniortræning 13-15  

 Kom og slå 15-17  

S 13  

M 14                                            24 
T 15                                            

O 16  
T 17  
F 18  
L 19  Juniortræning 13-15  

Kom og slå 15-17 

S 20  

M 21                                            25  

T 22                                             
O 23  

T 24  

F 25  

L 26 Juniortræning 13-15  
Kom og slå  15-17 

S 27  

M 28                                             26 
T 29                                             

O 30  
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S 1 Klubturnering 
M 2                                           31 
T  3                                            
 O 4 Juniortræning  16-18  

Kom og slå 18-20 
T 5 Grilltennis 
F 6  
L 7 Klubturnering - Klubfest 
S 8  
M 9                                            32 

T 10                                           
O11 Juniortræning  16-18  

Kom og slå 18-20 
T 12 Grilltennis 
F 13  
L 14  
S 15  
S 16  
T 17                                            33 
O18 Juniortræning   16-18 

 Kom og slå 18-20  
T 19 Grilltennis 

 
F 20 

 

L 21  
S  22  

M 23                                            34 
T 24                                              
O 25  
T 26  
F 27  
L 28  

S 29  

M 30                                            35 

T 31  

T 1 Grilltennis 

F  2  

L 3  

S 4 Medlemsmøde kl. 10 

M 5  J                                    27 
T  6  J                                      
O 7 J  

Kom og slå  18-20  
T  8 J       Grilltennis  

F  9 J 

L10  
S 11  

M 12 Seniortræning              28                         

T 13               

O14 Seniortræning 

T 15 Grilltennis 

 F 16 Seniortræning 

L 17  

L 18  
M 19 Seniortræning               29 

 T 20 Seniortræning 

O 21 Juniortræning   16-18  

T 22 Grilltennis   

F 23 
 

Klubturnering 

L 24 Klubturnering 

S  25 Klubturnering 
M 26  
T  27                                         30 
O 28 Juniortræning 16-18  

Kom og slå 18-20  
T 29 Grilltennis 

F 30  

L 31 Klubturnering 

Juli 2010 

J = Junior camp 

Banerne lukker  ca.1. 
november 
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Der indkaldes til ordinært   medlemsmøde 
søndag den 4. juli 2010 kl. 10.00 i  

Godhavnshuset . 
 
 

Dagsorden ifølge vedtægterne.  

  Mød op og brug din indflydelse.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nyttige numre eller hvem gør hvad: 
 
Tennisudvalget     Telefonnumre  
 
Steffen Andersen (formand)         40336468  
Jens Nørgaard (kasserer)                               4635 3120 
Morten Bjørner                                                     45870502 
Kristian Grauengaard           23987181 
Marie-Louise Kejser           48709083/40459083 
Henrik Müller                       48709121   
Lise Vodder (suppleant)                                       26484199 
Michaela Rosendal (suppleant)         2273 8995 
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Indmeldelse  
 
Iben Spliid, Solvej 9, 3220 Tisvildeleje 6126 9162/3929 0103 
Indmelding@tisvildetennis.dk 
 
Særlige opgaver  
 
Anlæg:             Marie-Louise Kejser 48709083/4045 9083 
Baner:   Kristian Grauengaard 2398 7181 
Banemand:   Sven Grønvall  48702468/22385822 
TennisPiraten : Michaela Rosendal   22738995  
TGF kontakt:  Marie-Louise Kejser 4870 9083 
Trænerkoordinator: Preben Keldsen 20440407 
Økonomi:  Jens Nørgaard 4635 3120 
 
Holdkaptajner  
 
OB/OG :            Jan Hoffmeyer  2211 5549 
Veteraner:            Steffen Andersen        40336468 
 
Trænere   
Rasmus Andersen    29921997 
Mads Arberg     45804170/29218072 
Andreas Grauengaard   29279166 
Kristian Grauengaard    23987181 
Alexander Hedetoft    51505886 
Preben Keldsen    20440407 
Iben Lauest     61209259 
 
 
Tisvildeleje Gymnastik Forening  
 
Allan Thoft Jensen  (formand)  61209646 
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www.tisvildetennis.dk 


